РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от PCaC-Jl
г.Ейск

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса экологического рисунка

На основании распоряжения начальника управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район от 23 ноября 2022
года №741-р «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
экологического рисунка»:

1. Утвердить итоги Конкурса (прилагаются).
2. Наградить грамотами управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район победителей и призеров Конкурса.
3. Руководителям образовательных организаций:
1) довести итоги Конкурса до сведения педагогов и обучающихся;
2) поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров

Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Л.С.Браун

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением начальника
управления образованием
отЖ/.Ж»

Итоги муниципального этапа
Всероссийского конкурса экологического рисунка

Номинация: «РОДНЫЕ ПЕЙЗАЖИ»

№
п/п

ФИО
участника ОУ Название

работы

Фамилия, имя,
отчество

руководителя
Результат

Возрастная категория: 5-6 лет

1.
Трифонова

Кира
Валентиновна

МБДОУ ДСКВ №34
г.Ейска

Брызги
солнечного

света

Инькова
Анна

Александровна
Победитель

2. Канюка Артем
Сергеевич

МБДОУ ДСКВ №15
г.Ейска Ейск Брагина Наталия

Борисовна Победитель

3. Фролова Мария МБДОУ ДСКВ №15
г.Ейска

Красота моей
малой

Родины

Ананкова
Марина

Валентиновна
Победитель

4.
Василенко
Кристина
Олеговна

МБДОУ ДСКВ №4
ст-цы Должанской

Азовские
просторы

Бондаренко
Татьяна

Владиславовна

Призер
(2 место)

5.
Дмитриева
Мирослава

Станиславовна

МБДОУ ДС №2
г.Ейска

Родные
пейзажи

Холкина
Анжелика
Юрьевна

Призер
(3 место)

6.
Василенко

Даниил
Владимирович

МБДОУ ДСКВ №8
г.Ейска

Там, где я
живу

Довбня
Ольга

Николаевна
Участник

7. Трошина Алиса
Денисовна

МБДОУ ДСКВ №24
пос.Советский

Чудеса
зимней

природы
Морозова Ирина

Михайловна Участник

8. Чернов Никита
Андреевич

МБДОУ ДСКВ №7
с.Кухаривка

С любовью к
природе!

Чернова
Светлана
Ивановна

Участник

Возрастная категория: 7-9 лет
9. Дементьева

Ева Артуровна
МБОУ СОШ №8
ст-цы Копайской

Зимний
пейзаж

Клиндух Татьяна
Леонидовна Победитель

10.
Петкелёва
Ваврава

Андреевна

МБОУ гимназия №14
г.Ейска

Виноградники
Темрюкского

района

Пронина
Наталья

Ивановна
Победитель

11. Федусенко
Дарья Сергеевна

МБДОУ ДСКВ №7
с.Кухаривка

На родных
просторах

Ивченко Наталья
Анатольевна

Призер
(2 место)

12.
Горбатко
Дмитрий

Владимирович

МБОУ СОШ №24
с.Александровка

Родные
пейзажи

Ульмасова
Евгения

Петровна

Призер
(2 место)

13.
Кораблева

Дарья
Александровна

МБОУ гимназия №14
г.Ейска Тихая ночь

Марченко
Наталия

Борисовна

Призер
(3 место)

12

Номинация: «ДОМАШНИЕ ПИТОМЦЫ»

№
п/п

ФИО
участника ОУ Название

работы

Фамилия, имя,
отчество

руководителя
Результат

Возрастная категория: 5-6 лет ______________ _

175.
Чижова

Анастасия
Сергеевна

МБДОУ ДСОВ №6
г.Ейска

Уют дома,
когда

любимые
животные с

тобой

Переверзева
Татьяна

Алексеевна
Победитель

176. Сонин Денис МБДОУ ДСКВ №15
г.Ейска

На прогулке
с лучшем
другом

Ананкова
Марина

Валентиновна
Победитель

177.
Каросас
Милана

Юргисовна

МБДОУ ДСКВ №24
пос.Советский

Домашние
животные -

хрюши

Ляшкова
Надежда

Сергеевна
Победитель

178.
Парфенов

Вадим
Вадимович

МБОУ ДСКВ №20
пос.Степной Ферма

Феденко
Светлана

Владимировна
Победитель

179. Иванова Лада
Максимовна

МБДОУ ДСКВ №33
г.Ейска Мой щенок Ковтун

Татьяна Юрьевна
Призер

(2 место)

180.
Третьяков

Богдан
Сергеевич

МБДОУ ДСКВ №33
г.Ейска

Прогулка с
Бимом

Ковтун
Татьяна
Юрьевна

Призер
(2 место)

181.
Олейникова
Мирослава
Олеговна

МБДОУ ДСКВ №26
г.Ейска

Я и кошка
Буся

Бойченко
Елена

Евгеньевна

Призер
(2 место)

182.
Хачатрян

Элина
Суреновна

МБДОУ ДСКВ №22
г.Ейска

Наш
любимый

Рэм

Мохаммед
Любовь

Борисовна

Призер
(2 место)

183.
Дмитров

Александр
Михайлович

МБДОУ ДСКВ №24
пос.Советский

Пушистый
Нянь

Любимова
Юлия

Николаевна

Призер
(2 место)

184.
Багрова

Вероника
Дмитриевна

МБДОУ ДСКВ №7
с.Кухаривка

Любимый
котёнок

Авдеева
Наталья

Анатольевна

Призер
(2 место)

185.
Спасский

Иван
Дмитриевич

МБДОУ ДСКВ №24
пос.Советский Мой друг

Паршина
Светлана

Викторовна

Призер
(3 место)

186.
Зуб

Валерия
Сергеевна

МБДОУ ДСКВ №7
с.Кухаривка Мои друзья

Белик
Ольга

Эдуардовна

Призер
(3 место)

187.
Бережная
Руслана

Дмитриевна

МБДОУ ДС №2
г.Ейска

Мой
любимец

Каблучий
Елена

Леонтьевна

Призер
(3 место)

188. Захарченко
Софья Олеговна

МБДОУ ДСКВ №7
с.Кухаривка Мой друг Таран Светлана

Валерьевна
Призер

(3 место)

189.
Шляхова

Дарья
Сергеевна

МБДОУ ДСКВ №4
ст-цы Должанской

Проказник -
Васька

Яшинскас
Надежда

Алексеевна

Призер
(3 место)

190.
Кулешов
Ярослав

Витальевич

МБДОУ ДСКВ №8
г.Ейска

Мой верный
пес

Петрова
Елена

Григорьевна
Участник

User

User

19

Номинация: «ПРОФЕССИЯ ЭКОЛОГ»

№
п/п

ФИО
участника ОУ Название

работы
Фамилия, имя,

отчество
руководителя

Результат

Возрастная категория: 5-6 лет

295.
Кадесникова
Мирослава

Михайловна

МБДОУ ДСКВ №24
пос.Советский

Защитник
жизни на

Земле

Рудчук Елизавета
Александровна Победитель

Возрастная категория: 7-9 лет

296. Киселёв Илья
Вячеславович

МБОУ СОШ №19
пос.Степной

Земля-наш
дом!

Лунц Наталья
Васильевна Победитель

297.
Шеманаева
Елизавета
Антоновна

МБОУ СОШ №19
пос.Степной Я спасу мир! Шеманаева Алла

Леонидовна
Призер

(2 место)

Начальник управления Л.С.Браун